

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00132/25	Data:	17/07/2025	Abertura:	17/07/2025	Encerramento:	17/07/2025
--------------------	-----------------	-------	-------------------	-----------	-------------------	---------------	-------------------

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	021.000.380	AGASALHO DE INVERNO COM CAPUZ	UN	1.347	116,30	156.656,10
Ensino Infantil e Fundamental (creches e Pré-Escola, e 1º ao 9º Ano) - Tamanho 01 ao EXG.						
2	021.000.368	BERMUDA MASCULINA DE HELANCA	UN	674	51,10	34.441,40
- Ensino Infantil e Ensino Fundamental (creches e 1º ao 5º Ano) – Tam. 01 ao EXG.						
3	021.000.370	CALÇA UNISSEX DE HELANCA - 021.000.370	UN	1.347	69,80	94.020,60
-Ensino Infantil e Fundamental (creches e Pré escola, e 1º ao 9º Ano) – TAM. 01 ao EXG.						
4	021.000.367	CAMISETA UNISSEX DE MANGAS CURTA	UN	1.347	29,95	40.342,65
Ensino Infantil e Fundamental – Tam. 02 ao EXG.						
5	021.000.369	SHORTSAIA FEMININO DE HELANCA	UN	674	51,10	34.441,40
- Ensino Infantil e Ensino Fundamental (creches e 1º ao 5º Ano) – Tam. 01 ao EXG.						
TOTAL				5.389	318,25	359.902,15
